contabilidade aplicada ao setor público, patrimônio, compras, licitações e contratos, 

almoxarifado, obras – SISOPMG, EDITALTCE/MG frotas, folha de pagamento, ESOCIAL, EDF-REINF e 

transparência pública. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

2.1. O valor da contratação será de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), distribuídos conforme proposta 

da contratada. 

2.2. Para fazer face às despesas resultantes da contratação, o município utilizará os recursos 

provenientes da dotação orçamentária 3.3.90.40.00.2.03.00.04.122.0001.2.0016, fonte 1.500.00 – GESTÃO DA